
DODATEK Č. 19
ke smlouvě o poskytování služeb č. 20/SL/20Q6 ze dne 27. 11. 2006

I.

Smluvní strany

Česká republika - Ministerstvo obrany

Se sídlem: Tychonova 1, 160 00 Praha 6
Zastoupená Ing. Pavlem Junem, ředitelem Odboru provozu nemovité infrastruktury - zástupcem

ředitele Agentury hospodaření s nemovitým majetkem
Se sídlem na adrese: Hradební 12/772, 110 05 Praha 1
IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Adresa pro doručování korespondence:

Agentura hospodaření s nemovitým majetkem
Oddělení provozu a FM Brno
Svatoplukova 2687/84, 662 10 Brno

Kontaktní osoby (osoby oprávněné jednat ve věcech technických):
za etkem (dále též ,,AHNM“):
-
Fax:
E-mail:
za Provozní středisko 0715 Hranice (dále též ”PS”) :
-
Fax:
E-mail:
za Provozní středisko 0735 Lipník nad Bečvou (dále též ,,PS“)
-
Fax:
E-mail:
za Provozní středisko 0727 Olomouc (dále též ”PS”):
-
-
-
Fax:
E-mail:
za Provozní středisko 0722 Štěpánov (dále též ,,PS“)
-
-
Fax:

(dále jen „objednatel44)

a

GrézI - HARYSERVIS II, narozen
místo podnikání - Ostravská 25, Olomouc 772 00

1



Zastoupen : Jane
Bankovní spojení
Zapsán v živnostenském rejstříku u Živn . 1993
IČ : 49555081 DIČ : CZ6210150540
a

- HARYSERVIS Olomouc, narozen
místo podnikání - Ostravská 25, Olomo

Zastoupena: Sylvou Grázlovou, majitelkou firmy
Zapsán v živnostenském rejstříku u Živn 2. 1991.
IČ : 43995497 DIČ : CZ6453240937
Podnikající na základě smlouvy o sdružení ze dne 27.1. 1997 pod obchodním
názvem : JAN GRÉZL , SYLVA GRÉZLOVÁ - HARYSERVIS II.
se sídlem: Ostravská 25, 772 00 Olomouc
Kontaktní osoby (osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních a technických):
- Jan Grézl,
- Sylva Grézlová
Telefonické a faxové spojení:
E-mail:
Adresa pro doručování korespondence: HARYSERVIS II, Ostravská 25, 772 00 Olomouc
(dále jen „poskytovatel44).

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají dodatek č. 19 ke smlouvě o poskytování služeb
č. 20/SL/2006 ze dne 27. 11. 2006 (dále jen smlouva), uzavřené na plnění veřejné zakázky „VUSS
Olomouc - úklid vnitřních prostor44, dílčí plnění ě. 2 v posádkách Hostašovice, Nový Jičín,
Přerov, Hranice, Lipník nad Bečvou, Olomouc, Mládec, Štěpánov a Újezd u Uničova.

H.
Účel dodatku

Účelem dodatku je úprava smluvního textu v souvislosti se změnou výpovědní lhůty bez udání
důvodů z 6 měsíců na 3 měsíce.

III.
Předmět dodatku

1. Článek 10. (Zánik smlouvy) písm. b) smlouvy se mění tak, že nově zní:
„Smluvní strany se dohodly, že smluvní vztah založený touto smlouvou lze kromě zákonem
stanovených důvodů, ukončit také:
b) Výpovědí bez udání důvodů s výpovědní lhůtou 3 měsíce. Výpovědní lhůta začne běžet

prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po doručení výpovědi a končí uplynutím
posledního dne příslušného kalendářního měsíce44.

2. Smlouvu je možné vypovědět nejdříve od 1. 9. 2016.

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní tímto dodatkem nedotčená ustanovení zůstávají v platnosti v původním znění.
2. Dodatek č. 19 je vyhotoven ve 2 výtiscích, z nichž jeden výtisk je určen pro potřeby objednatele

a druhý výtisk je určen poskytovateli.

2



3. Dodatek č. 19 je výrazem projevu shodné svobodné vůle obou smluvních stran. Smluvní strany
prohlašují, že si tento dodatek přečetly a souhlasí s jeho obsahem, což potvrzují svými podpisy.
Dodatek je platný a účinný okamžikem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

za objednatele v Praze dne ................. . í .*..

A

Agentura hospodaření s nemovitým majetkem
■42-

3


